

DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“)

KE SMLouvĚ O DÍLO ZE DNE 20. 1. 2025

ev. číslo: 001-2025/PRO/441 (dále jen „Smlouva“)

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále
je jako „OZ“)

a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)
mezi smluvními stranami:

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Obchodní firma:	Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.
Sídlo:	Nemocniční 4446/15, 466 01 Jablonec nad Nisou Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 107
Zastoupený:	MUDr. Vitem Němečkem, MBA, ředitelem nemocnice
IČO:	00829838
DIČ:	CZ00829838
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	xxxxxxxxxxxxxx
Datová schránka:	tzgk6j2
Ve věcech technických: (dále jen „objednatel“)	Bc. Daniel Maděra, vedoucí odboru Provozu a správy majetku
a	

Zhotovitel

Obchodní firma/název:	J A S I P spol. s r.o.
Sídlo:	Novoveská 2053/32, 466 01 Jablonec nad Nisou Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 879
Zastoupený:	Václavem Paldusem, jednatelem
IČO:	43222307
DIČ:	CZ43222307
Bankovní spojení:	ČSOB Jablonec nad Nisou
Číslo účtu:	xxxxxxxxxxxxxx
Datová schránka:	zmgqmiy
Ve věcech technických: (dále jen „zhotovitel“)	Václav Paldus, jednatel

2. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1. V průběhu realizace stavby „**Revitalizace prostor gastroenterologie v budově B02, 1.NP - 1.etapa**“ (dále též jen „veřejná zakázka“ nebo „dílo“), která je předmětem Smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem dotčené tímto Dodatkem, vzešla potřeba realizovat změny díla, které

nemění celkovou povahu tohoto díla a které lze realizovat v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na níže ujednaných změnách Smlouvy a za tímto účelem se rozhodly uzavřít tento Dodatek.

3. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku je provedení víceprací a odečtení méněprací, které vznikly v průběhu provádění díla a jejichž realizaci si smluvní strany v průběhu provádění díla odsouhlasily. Jedná se o změny, které jsou popsány a vyčísleny ve Změnových listech (dále též „ZL“) č. 1 a č. 2, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. Jedná se o tzv. „změny de minimis“ dle § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy. Ani po započtení této změny celková hodnota závazku nepřekročí limit pro zadání podlimitní veřejné zakázky.
2. Znění čl. 3, odst. 2 Smlouvy se ruší a plně nahrazuje následujícím zněním:
„Dílo bude realizováno v souladu s nabídkou zhotovitele podanou v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, tj. v souladu s touto Smlouvou, a podklady, které zhotovitel obdržel od objednatele před uzavřením této Smlouvy. Těmito podklady se rozumí zejména:
 - *zadávací dokumentace k veřejné zakázce*
 - *DPS;*
 - *položkový rozpočet**Dílo bude dále realizováno v souladu s oceněnými položkovými rozpočty ke Změnovým listům č. 1 a 2, které tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy“*
3. Ostatní ustanovení čl. 3 Smlouvy se nemění.
4. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že nedílnou součástí Smlouvy se stává příloha č. 1 tohoto Dodatku, a to ve formě přílohy č. 2 Smlouvy.

4. CENA DÍLA DLE DODATKU

1. Celková cena díla byla dle Smlouvy sjednána ve výši:

Celková cena díla bez DPH	6 595 544,95 Kč
DPH 21 %	1 385 064,44 Kč
Celková cena díla včetně DPH	7 980 609,39 Kč

2. Celková **cena víceprací a méněprací** dle tohoto Dodatku (změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ) činí:

Celková cena víceprací bez DPH	161 011,64 Kč
Celková cena méněprací bez DPH	-19 003,81 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH	180 015,45 Kč
Procentní vyjádření hodnoty změny k hodnotě původního závazku	2,73 %

Podrobné kalkulace víceprací a méněprací jsou uvedeny v oceněných položkových rozpočtech k jednotlivým Změnovým listům, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

3. Celková **nová cena díla** po započtení víceprací a méněprací činí:

Celková cena díla bez DPH	6 737 552,78 Kč
DPH 21%	1 414 886,08 Kč
Celková cena díla včetně DPH	8 152 438,86 Kč

4. Znění čl. 5, odst. 1 Smlouvy se ruší a plně nahrazuje následujícím zněním:
„Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí:

- cena Kč bez DPH 6 737 552,78

- DPH v Kč (21 %) 1 414 886,08

- cena díla v Kč včetně DPH 8 152 438,86

Výše uvedená cena díla je sjednána na základě nabídky zhotovitele ze dne 19. 11. 2024, podmínek objednatele stanovených v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a dodatku č. 1 k této Smlouvě.“

5. Ostatní ustanovení čl. 5 Smlouvy se nemění.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ

1. Smluvní strany se dohodly na úhradě víceprací a odečtení méněprací následujícím způsobem:
 - konečnou fakturu za provedení díla v rozsahu, který byl předmětem původní Smlouvy, vystaví zhotovitel ve výši odpovídající rozdílu mezi dosud nevyfakturovanou částí ceny díla sjednané v původní Smlouvě (cena díla viz čl. 4, odst. 1 tohoto Dodatku) a hodnotou méněprací vyčíslených v čl. 4 odst. 2 tohoto Dodatku,
 - vícepráce zrealizované na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem v průběhu provádění díla, vyčíslené v čl. 4, odst. 2 tohoto Dodatku, budou uhrazeny v souladu s čl. 7, odst. 12 Smlouvy na základě faktury vystavené zhotovitelem a doručené objednateli do 15 dnů od nabytí účinnosti tohoto Dodatku.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými podpisy. Je-li Dodatek vyhotoven v listinné podobě, pak je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
3. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1 a č. 2 včetně položkových rozpočtů
a celkové cenové rekapitulace

Za objednatele: - 5 -05- 2025

Za zhotovitele: - 5 -05- 2025

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.
MUDr. Vít Němeček, MBA
ředitel
Nemocniční 4448/15
466 01 Jablonec nad Nisou

Rekapitulace ZL 1, ZL 2

Stavba: REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA - DO Do: 30. 4. 2025

Objednatel: NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOU

Zhotovitel: Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou, 466 01

Kód	Zakázka	Celkem bez DPH z rozpočtu	Cena bez DPH	Náklad prostavěno	Zůstatek
ZL1, ZL2	ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2	142 007,83	0,00	0,00	147 478,72
ZL1A	přípočty stavební část	114 862,56	0,00	0,00	114 862,56
ZL1B	odpočty stavební část	-13 532,92	0,00	0,00	-13 532,92
ZL 2A	přípočty elektroinstalace	46 149,08	0,00	0,00	46 149,08
ZL 2 a1	přípočty doplnění vypínačů a zásuvek dle investora a PD interier	27 967,17	0,00	0,00	27 967,17
ZL2a2	přípočty dozbrojení rozvaděčů	10 539,70	0,00	0,00	10 539,70
ZL 2 A3	přípočty doplnění parapetních žlabů	7 642,21	0,00	0,00	7 642,21
ZL2 B	odpočty elektroinstalace	-5 470,89	0,00	0,00	0,00
ZL 2 B	odpočty zásuvek	-5 470,89	0,00	0,00	0,00

Vícepráce celkem	+	161 011,64
Odpočty celkem	-	19 003,91



ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Akce:

„Revitalizace prostor gastroenterologie v budově B02, 1. NP - 1. etapa - dospívání a recepce.“

Investor: **Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.**

Nemocniční 4446/15
466 01 Jablonec nad Nisou
IČO 00829838

Zhotovitel díla: **JASIP spol. s r.o.**

Novoveská 2053/32
466 01 Jablonec nad Nisou
IČO 43222307

Zhotovitel DPS a autorský dozor: **STORING spol. s r.o.**

Technický dozor investora: **Jakub Valeš**

Název změnového listu:

Změnový list stavby

STAVEBNÍ A MONTÁŽNÍ PRÁCE

– přípočty a odečty ZL 1

Popis a odůvodnění změny:

V důsledku směrového odskočení stávajících nosných žebet zdí v 1. PP a 1. NP nebylo možné provést statické podchycení stropu nad 1. PP a prostupů VZT potrubí dle původní PD. Ocelové traverzy musely být nahrazeny strojírensky vyrobenými konzolami a bylo nutné podchycení celého stropu v chodbě nad 1. PP a následné jádrové odvrtání žebet stropu. Rovněž ve strojovně VZT v 1. PP bylo zapotřebí jádrové odvrtat prostupy VZT do kolektoru v masivním železobetonu. Dále byly doplněny položky podchycení stropů, lešení, protiprašné opatření a související položky s vybouráním podlah, přesunů suti, zabetonováním stropu a doplněním dlažby. V prostorách 1. NP bylo nutné doplnit výdřevy pro kotvení horních skříněk kuch. linek, radiátorů UT, ramp a parapet. žlabů. Rovněž bylo zapotřebí doplnit předstěny a příčky ze sádkokartonu v m. č. 1.074, 1.092 a 1.095. Výše zmíněné práce a dodávky v 1. PP a strojovně VZT bylo nutné s ohledem na provoz investora provádět o víkendech a o svátcích a byly koordinačně náročné, proto byly doplněny poměrově i položky VRN. Tento ZL má charakter dodatku.



NEMOCNICE
JABLONEC NAD NISOU, p.o.

Rozpočet změny: viz. příloha

Vyjádření projektanta: SOUHLASÍM
Ing. Filip HONS

Vyjádření TDI: SOUHLASÍM
Jakub Valeš

Zhotovil:

Datum:

Jméno, příjmení: Václav Paldus, Marek Tomeš

Podpis:

Datum: 25. 11. 2015

Jméno, příjmení: Bc. Daniel Maděra

Podpis:

Nemocnice
Jablonec nad Nisou, p.o.
odbor PaSM
Nemocniční 4446/15
466 01 Jablonec nad Nisou

Rekapitulace ZL č.1	
ZL č.1 - odpočty	-13 532,92
ZL č.1 - přípočty	114 862,56
CELKEM	101 329,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA
- DOSPÁVÁNÍ A RECEPCE

Objekt:

ZL1, ZL2 - ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2

Soupis:

ZL1A - přípočty stavební část

KSO:

Místo: JABLONEC NAD NISOU

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel:

NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOU

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou, 466 01

IČ:

43222307

DIČ:

CZ43222307

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

JASIP s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 862,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 862,56	21,00%	24 121,14
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

138 983,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA
- DOSPÁVÁNÍ A RECEPCE

Objekt: ZL1, ZL2 - ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2

Soupis: **ZL1A - přípočty stavební část**

Místo: JABLONEC NAD NISOU

Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel: NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOU

Projektant: STORING spol. s.r.o.

Zhotovitel: Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou, 466 01

Zpracovatel: JASIP s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	114 862,56
HSV - Práce a dodávky HSV	48 360,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 757,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 934,50
997 - Přesun sutě	5 669,46
PSV - Práce a dodávky PSV	58 144,30
762 - Konstrukce tesařské	5 712,00
763 - Konstrukce suché výstavby	24 603,98
767 - Konstrukce zámečnické	23 642,50
771 - Podlahy z dlaždic	2 765,42
776 - Podlahy povlakové	1 420,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 357,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA
- DOSPÁVÁNÍ A RECEPCE

Objekt: ZL1, ZL2 - ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2

Soupis: ZL1A - přípočty stavební část

Místo: JABLONEC NAD NISOU

Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel: NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOU

Projektant: STORING spol. s.r.o.

Zhotovitel: Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou,466 01

Zpracovatel: JASIP s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

114 862,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				48 360,96
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 757,00
112	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,300	9 190,00	2 757,00
PP			Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí				
WV			1*1,5*0,2"dobetonování stropu hlavní chodby po prostupech VZT		0,300		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 934,50
22	K	907631113.1	Provizorní protiprašná konstrukce např. z SDK příčky s jednoduchým záklopem vč. demontáže a likvidace	m2	15,000	685,00	10 275,00
PP			Provizorní protiprašná konstrukce např. z SDK příčky s jednoduchým záklopem vč. demontáže a likvidace				
WV			3*5"strojovna VZT -ochrana stávajících jednotek při bourání		15,000		
24	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	23,000	182,00	4 186,00
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m				
WV			4*2,5"lešení chodba 1 PP-podchycení pro zámečnické konzoly		10,000		
WV			4*3,25"lešení chodba 1 PP pro rozvody VZT		13,000		
WV			Součet		23,000		
30	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	1,500	404,00	606,00
PP			Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2				
WV			1*1,5 "hlavní chodba-podlahové topení		1,500		
111	K	965081412	Bourání podlah litých xylolitových plochy do 1 m2	m2	1,500	463,00	694,50
PP			Bourání litých podlah xylolitových				
112	K	975053141	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 800 do 1500 kg/m2	m	9,000	617,00	5 553,00
PP			Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností přes 800 do 1500 kg/m2				
WV			3*1*3"hlavní chodba suterén pro prostupy VZT- 3 řady stojek		9,000		
112	K	977151133	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 450 do 500 mm	m	1,400	13 300,00	18 620,00
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 450 do 500 mm				
WV			0,3*2"skrz strop nad 1 PP pro VZT		0,600		
WV			0,4*2" skrz stěnu kolektoru strojovna VZT		0,800		
WV			Součet		1,400		
D	997		Přesun sutě				5 669,46
48	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,438	391,00	562,26
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m				
WV			0,561+0,111+0,713+0,053		1,438		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,138	275,00	1 137,95
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
50	K	997013509.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku dodavatele se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každé další započaté kilometry přes 1 km	t	1,438	25,00	35,95
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku dodavatele se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každé další započaté kilometry přes 1 km				
53	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	0,561	5 735,00	3 217,34
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02				
54	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,053	5 735,00	303,96
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03				
VV			0,053"PVC		0,053		
55	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,824	500,00	412,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
VV			0,111+0,713		0,824		
D PSV			Práce a dodávky PSV				58 144,30
D 762			Konstrukce tesařské				5 712,00
1111	K	762431016	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm na sraz přibíjených	m2	12,000	476,00	5 712,00
PP			Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 22 mm				
VV			3*0,5*3" kotvení horních skříněk kuch. linek		4,500		
VV			1*0,5*2" pro konzola dveří-zástěny		1,000		
VV			5*0,5*2"pro rampy a žlaby		5,000		
VV			1*0,5*3"pro radiatory		1,500		
VV			Součet		12,000		
D 763			Konstrukce suché výstavby				24 603,98
1111	K	763111821	Demontáž SDK příčky se zdvojenou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	9,450	168,00	1 587,60
PP			Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů zdvojených mezibytových nebo instalačních, opláštění dvojité				
VV			(3,15*1,5)*2"poradna m.č. 1.095		9,450		
121	K	763113329	SDK příčka instalační tl 255 - 750 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s dvojitou izolací EI 90 Rw do 54 dB	m2	2,625	2 160,00	5 670,00
PP			Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 90, Rw do 54 dB, příčka tl. 255 - 750 mm, profil 100				
VV			3,5*0,75 "mč 1.092		2,625		
1114	K	763122515	SDK stěna šachtová tl 115 mm profil UW+2xCW 100 deska 1xDF 15 s izolací EI 30	m2	3,100	1 190,00	3 689,00
PP			Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 115 mm, profil 100				
VV			3,1"předstěna obložení rozdělovače med. plynů na chodbě 1.074		3,100		
113	K	763122525.RGS	SDK stěna šachtová OK 12 tl 125 mm profil UW+2xCW 100 desky 2xRF (DF) 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45 Rw 39 dB	m2	9,450	1 370,00	12 946,50
PP			SDK stěna šachtová OK 12 tl 125 mm profil UW+2xCW 100 desky 2xRF (DF) 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45 Rw 39 dB				
VV			(3,15*1,5)*2"poradna m.č. 1.095 nová stěna šachtová na stoupačky		9,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,517	1 375,00	710,88
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D			767	Konstrukce zámečnické			23 642,50
1312	K	767871110	Montáž podpěrných konstrukcí pro vedení v kolektorech hmotnosti do 100 kg	kg	150,000	123,00	18 450,00
PP			Montáž podpěrných konstrukcí , hmotnosti jednotlivě do 100 kg				
VV			3*50"zámečnická konzola			150,000	
1812	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	0,155	33 500,00	5 192,50
PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140				
D			771	Podlahy z dlaždic			2 765,42
113	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	1,500	8,50	12,75
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
VV			1*1,5"doplnění dlažby hl. chodba			1,500	
114	K	77111112.1	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového	m2	1,500	97,00	145,50
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového				
115	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	1,500	55,00	82,50
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
116	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,500	784,00	1 176,00
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2				
117	M	59761003.2	dlažba keramická vel. 300x300 mm tl. 15 mm (tl. vč. lepidla)	m2	1,650	800,00	1 320,00
PP			dlažba keramická vel. 300x300 mm tl. 15 mm (tl. vč. lepidla)				
VV			1,5*1,10			1,650	
118	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,039	735,00	28,67
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
D			776	Podlahy povlakové			1 420,40
127	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	21,200	67,00	1 420,40
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky				
VV			21,2 "m.č. 1.091-výkres bourání 2 vrstvy PVC			21,200	
D			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			8 357,30
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	0,100	38 573,03	3 857,30
PP			Kompletační a koordinační činnost				
VV			0,1" stavbyvedoucí koordinace dodavatelů -práce o víkendech, svátcích			0,100	
5	K	090001000.1	Zvýšené náklady spojené s umístěním a provozem investora objektu/areálu, vč. případných doplňkových podmínek investora	kpl	0,100	45 000,00	4 500,00
PP			Zvýšené náklady spojené s umístěním a provozem investora objektu/areálu, vč. případných doplňkových podmínek investora				
VV			0,1" strojovna VZT ohled na přepojování stávajících rozvodů a provoz investora-práce o víkendech a svátcích			0,100	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA
- DOSPÁVÁNÍ A RECEPCE

Objekt:

ZL1, ZL2 - ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2

Soupis:

ZL1B - odpočty stavební část

KSO:

Místo: JABLONEC NAD NISOU

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel:

NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOU

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou, 466 01

IČ:

43222307

DIČ:

CZ43222307

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

JASIP s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-13 532,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-13 532,92	21,00%	-2 841,91
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-16 374,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA
- DOSPÁVÁNÍ A RECEPCE

ZL1, ZL2 - ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2

ZL1B - odpočty stavební část

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

JABLONEC NAD NISOU

NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOU

Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou,466 01

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23. 4. 2025

STORING spol. s.r.o.

JASIP s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-13 532,92
HSV - Práce a dodávky HSV	-13 532,92
4 - Vodorovné konstrukce	-13 532,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA
- DOSPÁVÁNÍ A RECEPCE

Objekt: ZL1, ZL2 - ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2

Soupis: **ZL1B - odpočty stavební část**

Místo: JABLONEC NAD NISOU Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel: NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOU Projektant: STORING spol. s.r.o.

Zhotovitel: Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou,466 01 Zpracovatel: JASIP s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -13 532,92

D HSV Práce a dodávky HSV -13 532,92

D 4 Vodorovné konstrukce -13 532,92

1	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	-0,038	12 940,00	-491,72
---	---	-----------	--	---	--------	-----------	---------

PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm				
VV			-0,038"původní řešení		-0,038		

2	M	13010816.1	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100	t	-0,041	36 000,00	-1 476,00
---	---	------------	--	---	--------	-----------	-----------

PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100				
----	--	--	--	--	--	--	--

3	K	413941131	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech HE-A nebo HE-B, výšky do 120 mm	t	-0,227	13 000,00	-2 951,00
---	---	-----------	---	---	--------	-----------	-----------

PP			Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech HE-A nebo HE-B, výšky do 120 mm				
VV			-0,227"původní řešení		-0,227		

4	M	13010952	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 120	t	-0,245	35 160,00	-8 614,20
---	---	----------	--	---	--------	-----------	-----------

PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 120				
----	--	--	--	--	--	--	--



ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Akce:

„Revitalizace prostor gastroenterologie v budově B02, 1. NP - 1. etapa - dospívání a recepce.“

Investor: **Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.**
Nemocniční 4446/15
466 01 Jablonec nad Nisou
IČO 00829838

Zhotovitel díla: **JASIP spol. s r.o.**
Novoveská 2053/32
466 01 Jablonec nad Nisou
IČO 43222307

Zhotovitel DPS a autorský dozor: **STORING spol. s r.o.**
Technický dozor investora: **Jakub Valeš**

Název změnového listu: **Změnový list stavby
SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE
– přípočty a odečty ZL 2**

Popis a odůvodnění změny: **ZL 2 A1 přípočty doplnění vypínačů a zásuvek dle
investora a PD interieru:**
M. č. 1.091 - Doplnění osvětlení do rampy nad lůžky, doplnění osvětlení "skříň lékárna", doplnění DALI ovladačů "skříň lékárna".
M. č. 1.092 - doplnění osvětlení "nápís RECEPCE", m. č. 1.095 - doplnění osvětlení "kuch. linka".
M. č. 1.096 - doplnění osvětlení "kuch. linka".
ZL 2 A2 přípočty dozbrojení rozvaděčů
Skříň rozvaděče DO je pro osazení všech prvků a trafa izolované soustavy nedostatečně velká. Je třeba použít skříň výšky 1900 mm, nikoli 1575 mm, jak je uvedeno v dokumentaci. Stavební připravenost niky bude muset mít hloubku min. 300 mm, do šířky min. 500 mm.
Systémy pro hlídání izolovaných soustav nepotřebují napájecí zdroje 12VDC. Ale pokud k nim připojíme panely dálkové signalizace, ty potřebují svůj napájecí zdroj. Některé systémy umí napájet i panel dálkové signalizace bez zdroje, ale pouze jen jeden. V této zakázce je požadavek na 3 panely, proto musí být externí zdroj napájení doplněn vždy.



Pojistkové odpínače před svodiči přepětí nejsou ČSN požadovány. Při revizích svodičů přepětí je nutný beznapěťový stav, tedy pokud pojistkový odpojovač není před svodičem, musí se vypnout celý rozvaděč. Je to praktické řešení používat je ve zdravotnictví. Vypnutí celého oddělení je vždy velká komplikace.

ZL 2 A3 přípočty doplnění parapetních žlabů

Přesunutí zásuvek do parapetních žlabů v m. č. 1.095 a m. č. 1.096.

ZL 2B odpočty zásuvek

S navýšením parapetních žlabů souvisí odpočty zásuvek, jejich krabic a přípomocí.

Tento ZL má charakter dodatku.

Rozpočet změny:

viz. příloha

STORING

Vyjádření projektanta:

SOUHLASÍM
Ing. Filip HONS

Vyjádření TDI:

SOUHLASÍM
Jakub Valeš

Zhotovil:

Investor:

Datum:

Datum:

Jméno, příjmení: Václav Paldus, Marek Tomeš

Jméno, příjmení: Bc. Daniel Maděra

Podpis:

Podpis:

Rekapitulace ZL č.2	
ZL č.2 - odpůčty	-5 470,89
ZL č.2 - přípočty	46 149,08
CELKEM	40 678,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA
- DOSPÁVÁNÍ A RECEPCE

Objekt:

ZL1, ZL2 - ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2

Soupis:

ZL 2A - přípočty elektroinstalace

Úroveň 3:

ZL 2 a1 - přípočty doplnění vypínačů a zásuvek dle investora a PD interier

KSO:

Místo: JABLONEC NAD NISOU

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel:

NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOU

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou, 466 01

IČ:

43222307

DIČ:

CZ43222307

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

JASIP s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 967,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 967,17	21,00%	5 873,11
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 840,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA
- DOSPÁVÁNÍ A RECEPCE

Objekt: ZL1, ZL2 - ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2

Soupis: ZL 2A - přípočty elektroinstalace

Úroveň 3:
ZL 2 a1 - přípočty doplnění vypínačů a zásuvek dle investora a PD interier

Místo: JABLONEC NAD NISOU
Zadavatel: NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOU
Zhotovitel: Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou,466 01

Datum: 23. 4. 2025
Projektant: STORING spol. s.r.o.
Zpracovatel: JASIP s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	27 967,17
2 - Elektroinstalace - materiál a montáže	27 967,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA
- DOSPÁVÁNÍ A RECEPCE

Objekt: ZL1, ZL2 - ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2

Soupis: ZL 2A - přípočty elektroinstalace

Úroveň 3: ZL 2 a1 - přípočty doplnění vypínačů a zásuvek dle investora a PD interier

Místo: JABLONEC NAD NISOUDatum: 23. 4. 2025

Zadavatel: NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOUProjektant: STORING spol. s.r.o.

Zhotovitel: Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou,466 01Zpracovatel: JASIP s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem27 967,17

D 2 Elektroinstalace - materiál a montáže27 967,17

10	K	2.1	Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku)	ks	14,000	28,06	392,84
PP			Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku)				
11	K	2.2	Instalace přístrojové instalační plastové krabice 68 mm do do dutých stěn i pod omítku	ks	14,000	97,60	1 366,40
PP			Instalace přístrojové instalační plastové krabice 68 mm do do dutých stěn i pod omítku				
20	K	2.11	Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, plastové samozhášivé provedení, zapojení 1, krytí IP20 barva BÍLÁ, antibakteriální provedení s chemickou odolností, např. ABB řada Reflex SI	ks	5,000	234,00	1 170,00
PP			Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, plastové samozhášivé provedení, zapojení 1, krytí IP20 barva BÍLÁ, antibakteriální provedení s chemickou odolností, např. ABB řada Reflex SI				
21	K	2.12	Instalace vypínače s řazením "1" v provedení pod omítku	ks	5,000	122,00	610,00
PP			Instalace vypínače s řazením "1" v provedení pod omítku				
24	K	2.15	Stmívač pro systém DALI, s otočným ovládáním a tlačítkovým spínáním, Jmenovité napětí: 230 V AC ±10 %, 50/60 Hz Proudová spotřeba: 7 až 15 mA Výstupní napětí naprázdno: 15,5V DC Výstupní proud: max. 75 m, antibakteriální provedení s chemickou odolností, s	ks	2,000	3 413,92	6 827,84
PP			Stmívač pro systém DALI, s otočným ovládáním a tlačítkovým spínáním, Jmenovité napětí: 230 V AC ±10 %, 50/60 Hz Proudová spotřeba: 7 až 15 mA Výstupní napětí naprázdno: 15,5V DC Výstupní proud: max. 75 m, antibakteriální provedení s chemickou odolností, samozhášivé provedení, krytí IP44, např. ABB řada Reflex SI				
25	K	2.16	Instalace tlačítkového ovladače osvětlení systému DALI v provedení pod omítku pro stmívání	ks	2,000	305,00	610,00
PP			Instalace tlačítkového ovladače osvětlení systému DALI v provedení pod omítku pro stmívání				
28	K	2.19	Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem a clonkami v provedení pod omítku, rámeček s popisovým polem, 16A/230V, barva BÍLÁ, antibakteriální provedení s chemickou odolností, samozhášivé provedení, krytí IP40 , např. ABB řada Reflex SI	ks	7,000	576,21	4 033,47
PP			Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem a clonkami v provedení pod omítku, rámeček s popisovým polem, 16A/230V, barva BÍLÁ, antibakteriální provedení s chemickou odolností, samozhášivé provedení, krytí IP40 , např. ABB řada Reflex SI				
32	K	2.23	Instalace zásuvky 230V se signalizací v provedení pod omítku	ks	7,000	146,40	1 024,80
PP			Instalace zásuvky 230V se signalizací v provedení pod omítku				
35	K	2.26	Popis zásuvek	ks	7,000	36,60	256,20
PP			Popis zásuvek				
50	K	2.41	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2S1D0	m	48,000	26,23	1 259,04
PP			Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2S1D0				
53	K	2.44	Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2S1D0	m	30,000	36,60	1 098,00
PP			Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2S1D0				
54	K	2.45	Instalace kabelu do 3x2,5mm2 pevně	m	78,000	29,28	2 283,84
PP			Instalace kabelu do 3x2,5mm2 pevně				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	2.46	Kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2S1D0	m	34,000	39,04	1 327,36
	PP		Kabel CXKH-R-J 5x1,5 B2S1D0				
56	K	2.47	Instalace kabelu do 5x1,5mm2 pevně	m	34,000	29,28	995,52
	PP		Instalace kabelu do 5x1,5mm2 pevně				
85	K	2.76	Svorka na spojování vodičů 3x1-2,5	ks	15,000	4,88	73,20
	PP		Svorka na spojování vodičů 3x1-2,5				
86	K	2.77	Instalace svorky na spojování vodičů	ks	15,000	36,60	549,00
	PP		Instalace svorky na spojování vodičů				
89	K	2.80	Drobný pomocný materiál včetně montáže (3% z celkové ceny materiálu)	ks	1,000	485,43	485,43
	PP		Drobný pomocný materiál včetně montáže (3% z celkové ceny materiálu)				
90	K	2.81	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm včetně úklidu a likvidace sutě	m	5,000	73,20	366,00
	PP		Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm včetně úklidu a likvidace sutě				
91	K	2.82	Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu	m	15,000	61,00	915,00
	PP		Vyplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu				
	VV		3*3" za kuch. linkami		9,000		
	VV		6"parapetní žlaby		6,000		
	VV		Součet		15,000		
94	K	2.85	Vyvrtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu sutě	ks	14,000	97,60	1 366,40
	PP		Vyvrtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu sutě				
106	K	2.97	Stavební přípomoc (5% z celkové ceny montáží)	ks	1,000	471,40	471,40
	PP		Stavební přípomoc (5% z celkové ceny montáží)				
107	K	2.98	Přesun materiálu (3% z celkové ceny materiálu)	ks	1,000	485,43	485,43
	PP		Přesun materiálu (3% z celkové ceny materiálu)				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA
- DOSPÁVÁNÍ A RECEPCE

Objekt:

ZL1, ZL2 - ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2

Soupis:

ZL 2A - přípočty elektroinstalace

Úroveň 3:

ZL2a2 - přípočty dozbrojení rozvaděčů

KSO:

Místo: JABLONEC NAD NISOU

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel:

NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOU

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou, 466 01

IČ:

43222307

DIČ:

CZ43222307

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

JASIP s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 539,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 539,70	21,00%	2 213,34
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 753,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA
- DOSPÁVÁNÍ A RECEPCE

Objekt: ZL1, ZL2 - ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2

Soupis: ZL 2A - přípočty elektroinstalace

Úroveň 3: **ZL2a2 - přípočty dozbrojení rozvaděčů**

Místo: JABLONEC NAD NISOU

Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel: NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOU

Projektant: STORING spol. s.r.o.

Zhotovitel: Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou,466 01

Zpracovatel: JASIP s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	10 539,70
D - Rozvaděč VOVDZIS	10 539,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA
- DOSPÁVÁNÍ A RECEPCE

Objekt: ZL1, ZL2 - ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2

Soupis: ZL 2A - přípočty elektroinstalace

Úroveň 3: **ZL2a2 - přípočty dozbrojení rozvaděčů**

Místo: JABLONEC NAD NISOU Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel: NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOU Projektant: STORING spol. s.r.o.

Zhotovitel: Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou,466 01 Zpracovatel: JASIP s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 10 539,70

D D		Rozvaděč VOVDOZIS					10 539,70
1	K	nová položka	Rozvodnice DO, výška 1900mm, EI30-rozdíl ceny	ks	1,000	5 700,00	5 700,00
PP		Rozvodnice DO, výška 1900mm, EI30-rozšíření					
2	K	nová položka.1	zdroj 12VDC	ks	1,000	2 769,70	2 769,70
PP		zdroj 12VDC					
3	K	nová položka.2	pojistkový odpojovač 3x63A + poj.	ks	3,000	690,00	2 070,00
PP		pojistkový odpojovač 3x63A + poj.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA
- DOSPÁVÁNÍ A RECEPCE

Objekt:

ZL1, ZL2 - ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2

Soupis:

ZL 2A - přípočty elektroinstalace

Úroveň 3:

ZL 2 A3 - přípočty doplnění parapetních žlabů

KSO:

Místo: JABLONEC NAD NISOU

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel:

NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOU

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou, 466 01

IČ:

43222307

DIČ:

CZ43222307

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

JASIP s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 642,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 642,21	21,00%	1 604,86
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 247,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA - DOSPÁVÁNÍ A RECEPCE		
Objekt:	ZL1, ZL2 - ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2		
Soupis:	ZL 2A - přípočty elektroinstalace		
Úroveň 3:	ZL 2 A3 - přípočty doplnění parapetních žlabů		
Místo:	JABLONEC NAD NISOU	Datum:	23. 4. 2025
Zadavatel:	NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOU	Projektant:	STORING spol. s.r.o.
Zhotovitel:	Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou,466 01	Zpracovatel:	JASIP s.r.o.
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	7 642,21
2 - Elektroinstalace - materiál a montáže	7 642,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA
- DOSPÁVÁNÍ A RECEPCE

Objekt: ZL1, ZL2 - ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2

Soupis: ZL 2A - přípočty elektroinstalace

Úroveň 3: ZL 2 A3 - přípočty doplnění parapetních žlabů

Místo: JABLONEC NAD NISOU Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel: NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOU Projektant: STORING spol. s.r.o.

Zhotovitel: Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou,466 01 Zpracovatel: JASIP s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 7 642,21

D 2		Elektroinstalace - materiál a montáže					7 642,21
18	K	2.9	Přístrojová podložka do parapetního žlabu 130X65 a přístrojová krabice do parapetního žlabu 130X65	ks	22,000	96,87	2 131,14
PP		Přístrojová podložka do parapetního žlabu 130X65 a přístrojová krabice do parapetního žlabu 130X65					
19	K	2.10	Instalace přístrojové instalační plastové krabice do zásuvkového žlabu.	ks	22,000	24,40	536,80
PP		Instalace přístrojové instalační plastové krabice do zásuvkového žlabu.					
74	K	2.65	Plastový parapetní zásuvkový žlab 130/65 se stínícím profilem. Žlab včetně tvarových a koncových prvků.	m	6,000	455,67	2 734,02
PP		Plastový parapetní zásuvkový žlab 130/65 se stínícím profilem. Žlab včetně tvarových a koncových prvků.					
75	K	2.66	Instalace plastového parapetního dvoukomorového zásuvkového žlabu 130/65 se stínícím profilem. Žlab včetně tvarových a koncových prvků.	m	6,000	305,00	1 830,00
PP		Instalace plastového parapetního dvoukomorového zásuvkového žlabu 130/65 se stínícím profilem. Žlab včetně tvarových a koncových prvků.					
89	K	2.80	Drobný pomocný materiál včetně montáže (3% z celkové ceny materiálu)	ks	1,000	145,95	145,95
PP		Drobný pomocný materiál včetně montáže (3% z celkové ceny materiálu)					
106	K	2.97	Stavební přípomoc (5% z celkové ceny montáží)	ks	1,000	118,35	118,35
PP		Stavební přípomoc (5% z celkové ceny montáží)					
107	K	2.98	Přesun materiálu (3% z celkové ceny materiálu)	ks	1,000	145,95	145,95
PP		Přesun materiálu (3% z celkové ceny materiálu)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA
- DOSPÁVÁNÍ A RECEPCE

Objekt:

ZL1, ZL2 - ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2

Soupis:

ZL2 B - odpočty elektroinstalace

Úroveň 3:

ZL 2 B - odpočty zásuvek

KSO:

Místo: JABLONEC NAD NISOU

CC-CZ:

Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel:

NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOU

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou, 466 01

IČ:

43222307

DIČ:

CZ43222307

Projektant:

STORING spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

JASIP s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-5 470,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-5 470,89	21,00%	-1 148,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-6 619,78
v CZK			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE PROSTOR GASTROENTEROLOGIE V BUDOVĚ B02, 1.NP - 1.ETAPA
- DOSPÁVÁNÍ A RECEPCE

Objekt: ZL1, ZL2 - ZMĚNOVÉ LISTY ZL 1-2

Soupis: ZL2 B - odpočty elektroinstalace

Úroveň 3: ZL 2 B - odpočty zásuvek

Místo: JABLONEC NAD NISOU Datum: 23. 4. 2025

Zadavatel: NEMOCNICE JABLONEC NAD NISOU Projektant: STORING spol. s.r.o.

Zhotovitel: Jasip spol. s r.o., Novoveská 32, Jablonec nad Nisou,466 01 Zpracovatel: JASIP s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -5 470,89

D 2		Elektroinstalace - materiál a montáže					-5 470,89
10	K	2.1	Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku)	ks	-22,000	28,06	-617,32
PP		Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku)					
11	K	2.2	Instalace přístrojové instalační plastové krabice 68 mm do do dutých stěn i pod omítku	ks	-22,000	97,60	-2 147,20
PP		Instalace přístrojové instalační plastové krabice 68 mm do do dutých stěn i pod omítku					
89	K	2.80	Drobný pomocný materiál včetně montáže (3% z celkové ceny materiálu)	ks	-1,000	18,51	-18,51
PP		Drobný pomocný materiál včetně montáže (3% z celkové ceny materiálu)					
90	K	2.81	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm včetně úklidu a likvidace sutě	m	-4,000	73,20	-292,80
PP		Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm včetně úklidu a likvidace sutě					
94	K	2.85	Vyvrtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu sutě	ks	-22,000	97,60	-2 147,20
PP		Vyvrtání otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu sutě					
106	K	2.97	Stavební přípomoc (5% z celkové ceny montáží)	ks	-1,000	229,35	-229,35
PP		Stavební přípomoc (5% z celkové ceny montáží)					
107	K	2.98	Přesun materiálu (3% z celkové ceny materiálu)	ks	-1,000	18,51	-18,51
PP		Přesun materiálu (3% z celkové ceny materiálu)					